jest do wynajęcia
od 1 Lipca r. b. w domu W-go Gruszczyń­

skiego. Wiadomość w handlu tegoż.
o (ńl

r/

ZARZĄD TOWARZYSTWA DROGI ŻELAZNEJ
Iwangrodzko-Dąbrowskiej i

podaje do wiadomości, że z dniem 15 (27) Lutego r. b wprowadza się w wy­
konanie Dodatek I. do taryf specyalnych z dnia 10 (22) Sierpnia
1885 roku na przewóz główniejszych towarów pomiędzy stacyami pomie-

nionej drogi i stacyami dróg żelaznych Południowo-Zachodnich.

OWOCARNIA
w JEŁadoiniu

sprzedaje codziennie świeże kwiaty i fijołki
w doniczkach, hyacenty, tulipany, kon-
walje i t. p. — Przyjmuje zamówionia
na bukiety w cenie od i rs do 10 —